

SEÇİM SÜRECİNİ TAMAMLADIK



Şadan DOĞAN
Yönetim Kurulu Başkanı

Girdiğimiz yol sevda ve gönül işidir

Şadan DOĞAN, Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı seçilmesi ardından kısa bir açıklama yaptı. "Girilen yolun bir sevda ve gönül işi olduğunu belirten Şadan DOĞAN şunları söyledi:

"Öncelikle Biga TSO'da bugüne kadar görev yapmış olan tüm başkanlarımıza, yönetim kurulu, meclis ve meslek komiteleri üyelerimize hizmetlerinden dolayı şükranlarımı sunuyorum.

Bu bir demokratik seçimdir. Bu seçimin kazananı Bigamız olsun. Bu meclis çatısı altında meclis üyelerimiz ve tüm çalışma arkadaşlarımızla birlikte bölgemizi çok daha iyi yerlere getirmek asıl amacımızdır.

Bigamız ve üyelerimiz için birlik ve beraberlik içinde hizmet yapacağımıza inanıyorum.

Ben değil biz varız.

Biz Biga için varız."



Eşref TEMİZ
Meclis Başkanı

Devraldığımız bayrağı daha ileriye taşıyacağız

Eşref TEMİZ, Biga Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı seçilmesi ardından, Meclis üyelerine teşekkür etti ve şöyle konuştu:

"Uzun ve yorucu bir seçim sürecini geride bıraktık. Önce meslek komitesi üyelerimizin, sonra da meclis üyelerimizin takdiriyle önümüzdeki 4 yıl için Biga Ticaret ve Sanayi Odamıza, üyelerimize ve Biga'mıza hizmet etme görevini üstlendik.

Yeni dönemde görev alan tüm arkadaşlarıma başarılar diliyor, odamıza hizmet etmek için yükledikleri bu sorumluluk için teşekkür ediyorum.

Yapılan seçimler bir hizmet yarışıdır. Bu yarışta meclisimiz bayrağı bize devretti. Aldığımız bayrağı daha ileriye taşımak için görev süremiz boyunca uzlaşmacı, katılımcı ve paylaşımcı olmaya gayret göstereceğiz."

Biga TSO Meclis Yönetimi

15 Haziran 2013 Cumartesi günü, Biga Ticaret ve Sanayi Odası Meslek Komiteleri ve Meclis üyeleri organ seçimlerini tamamladı.

22 Haziran 2013 Cumartesi günü, Odamız Meclis Toplantı Salonu'nda ilk toplantısını yapan Biga TSO Meclisi, kendi aralarında gerçekleştirdikleri seçim ile Meclis Başkanı, Meclis Başkan Yardımcıları ve Meclis Kâtip Üyesini

belirlediler.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası'nın 22 Meclis üyesi toplantıya katılırken; Meclis yönetimi seçimlerine, 22 üyenin oybirliği damgasını vurdu.

Tek aday isim olan Eşref TEMİZ, Meclis Başkanlığı görevine oy birliği ile seçildi.

Yine oybirliği ile Meclis Başkan Yardımcılıklarına Mehmet SERT ve Jale KIRBAŞ; Meclis Katip Üyeliği'ne ise yine oybirliği ile Cahit TUNGÜR seçildiler.



GÖREV DAĞILIMI: Biga TSO yönetiminde dört yıl görev yapacak yeni yönetim, 24 Haziran 2013 Pazartesi günü işbaşı yaptı. Başkan Şadan DOĞAN ve yönetim kurulu üyeleri Melih AKYIL, Sedat ÇAKIR, Furkan ŞANLI, Hüseyin ŞAHİN, Hasan BEYPAZARLI ve Güröl GENÇOĞLU'nun katıldığı toplantıda, Başkan Yardımcılıklarına Melih AKYIL ve Sedat ÇAKIR, Sayman Üyeliğe de Hüseyin ŞAHİN seçildiler.

Biga TSO Yönetim Seçimleri

Biga Ticaret ve Sanayi Odası Meclisi, 22 Haziran 2013 Cumartesi günü, yargı gözetiminde yaptığı seçimlerde; Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu Üyeleri, Birlik Genel Kurul Delegeleri ve Disiplin Kurulu üyeleri belirlendi.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası Meclisi'nin 22 üyesinin de oy kullandığı seçimde; Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanlığı'na Şadan DOĞAN seçildi.

Biga TSO Yönetim Kurulu:

Şadan DOĞAN (Başkan), Melih AKYIL, Sedat ÇAKIR, Hüseyin ŞAHİN, Furkan ŞANLI, Güröl GENÇOĞLU ve Hasan BEYPAZARLI seçildiler.

TOBB Genel Kurul Delegeleri:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Genel Kurul Delegeliklerine Şadan DOĞAN ve Davut DOĞAN seçildiler.

Disiplin Kurulu Üyeleri:

Biga Ticaret ve Sanayi Odası Disiplin Kurulu üyeliklerine Recep HIZLI, Servet BAYRAM, Hüseyin ERDOĞAN, Fatih TEKİN, Sedat ŞAHİN ve İlhan AYDIN seçildiler.

BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI

BİGA CHAMBER of COMMERCE and INDUSTRY

Hamdibey Mh. İnönü Cd. No: 6 17200

BİGA / ÇANAKKALE / TÜRKİYE

☎ +90 286 3164888 ☎ +90 286 3163238

www.bigatso.tobb.org.tr bigatso@tobb.org.tr

BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU



Şadan DOĞAN
Yönetim Kurulu Başkanı



Melih AKYIL
Ynt.Krl.Bşk.Yard.



Sedat ÇAKIR
Ynt.Krl.Bşk.Yard.



Hüseyin ŞAHİN
Ynt.Krl.Sayman Üyesi



Furkan ŞANLI
Yönetim Kurulu Üyesi



Güröl GENÇOĞLU
Yönetim Kurulu Üyesi



Hasan BEYPAZARLI
Yönetim Kurulu Üyesi

BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI DİSİPLİN KURULU



Recep HIZLI
Disiplin Kurulu Başkanı



Servet BAYRAM
Disiplin Kurulu Üyesi

Hüseyin ERDOĞAN
Disiplin Kurulu Üyesi

Fatih TEKİN
Disiplin Kurulu Üyesi

Sedat ŞAHİN
Disiplin Kurulu Üyesi

İlhan AYDIN
Disiplin Kurulu Üyesi

BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI BİRLİK GENEL KURUL DELEGELERİ



Şadan DOĞAN
Birlik Genel Kurul Delegesi



Davut DOĞAN
Birlik Genel Kurul Delegesi

BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI MECLİSİ



Eşref TEMİZ
Meclis Başkanı



Mehmet SERT
Meclis Başkan Yardımcısı



Jale KIRBAŞ
Meclis Başkan Yardımcısı



Cahit TUNÇUR
Meclis Kalp Üyesi



Şadan DOĞAN
Meclis Üyesi



Melih AKYIL
Meclis Üyesi



Sedat ÇAKIR
Meclis Üyesi



Hüseyin ŞAHİN
Meclis Üyesi



Furkan ŞANLI
Meclis Üyesi



Güröl GENÇOĞLU
Meclis Üyesi



Hasan BEYPAZARLI
Meclis Üyesi



Erden SARIOĞLU
Meclis Üyesi



Ahmet SOKULLU
Meclis Üyesi



Cüneyt OFLAZ
Meclis Üyesi



Özgür YILMAZ
Meclis Üyesi



Hakan AKIN
Meclis Üyesi



Ömer ALSAN
Meclis Üyesi



Davut DOĞAN
Meclis Üyesi



Emin KAYA
Meclis Üyesi



İsmet KÜÇÜKLER
Meclis Üyesi



Nazım MANAV
Meclis Üyesi



Zekai BAŞ
Meclis Üyesi

BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI BİGA CHAMBER of COMMERCE and INDUSTRY



Hamdibey Mh. İnönü Cd. No: 6 17200
BİGA / ÇANAKKALE / TÜRKİYE
☎ +90 286 3164888 ☎ +90 286 3163238

www.bigatso.tobb.org.tr bigatso@tobb.org.tr



Başkan'dan...

Geride bıraktığımız Haziran ayı içerisinde, Biga Ticaret ve Sanayi Odamızda, yeni dönemin yönetim organları seçimlerini yaptık. Odamız geleneğine uygun demokratik yarış süreci sonunda, oda meclisimize 9 ayrı meslek grubundan 22 meclis üyemizi seçtik. Yoğun katılımlı, son derece sakın geçen seçim sürecimizi tamamladık.

Değerli üyelerimizin oylarıyla, bize verdikleri görevlerimizin başındayız. Yönetim Kurulu ve Meclis üyelerimizle birlikte, yeni bir heyecanla başarılı işlere imza atacağımıza inanıyorum.

Biga'nın sanayisini, ticaretini, tarım ve hayvancılığını, istihdamını arttıracak projeler geliştirmek istiyoruz.

Biga'nın sosyo-kültürel gelişimine katkı vermek istiyoruz.

Bigamıza ve bölgemize fayda sağlayacağına inandığımız ne varsa, biz orada yer almak istiyoruz.

Kuruluşundan bugüne, Biga Ticaret ve Sanayi Odamız yönetiminde görev alan herkesin odamız ve bölgemizin gelişimine değerli katkıları var. Aylık yayın organımız Biga Ticaret gazetemiz aracılığı ile hepsine şükranlarımı sunuyorum. İnşallah bizler de bu saygın yapıya, onların bıraktıkları yerden başlayarak, yeni tuğlalar eklemeye devam edeceğiz.

Biliyoruz ki; Biga binlerce yıldır önemli bir ekonomik merkez.

Bilinçli üretim yapılan verimli bir tarım havzası.

Yüzde 53'ü ormanlarla kaplı.

Binlerce yıllık geleneği ile köklü bir ticaret merkezi.

Yeraltı kaynakları ile önemli bir madencilik bölgesi.

Gıda, Enerji, demir-çelik ve mobilya başta olmak üzere küresel çapta etkili yatırımları ile hızla gelişen bir sanayi adresi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği(TOBB) üyesi Biga Ticaret ve Sanayi Odası, olarak 40'ıncı yılımızı yaşıyoruz.

Çanakkale ilimiz, TR22 Güney Marmara Bölgemiz ve Türkiyemiz için; Bigamız ve Biga Ticaret ve Sanayi Odamızın öneminin farkındayız. Yönetim Kurulumuz, Disiplin Kurulumuz, Meclisimiz, Meslek Komitelerimiz, kadın ve genç girişimcilerimiz olarak yeni dönemde birlikte çalışacağız.

Akreditasyon ve ISO çalışmalarını tamamlayan odamızda, kurumsallaşma çalışmaları yeni dönemde hız kazanacak. Yatırım Danışmanlığı hizmeti ile başladık. Üyelerimize yatırım, büyüme, verimlilik, karlılık ve vizyon gibi katkılar sunacak yeni hizmet imkanları planlıyoruz.

20-22 Eylül 2013 tarihlerinde Biga Tarım ve Hayvancılık Fuarımız ile Biga Ticaret ve Sanayi Festivalimizi yaparken, biz 2014 Yılı fuar ve festivalini planlıyor olacağız.

Biga'ya ve Biga Ticaret ve Sanayi Odamız camiasına hizmet onurunu veren üyelerimize teşekkür ediyorum. Daha önce görev alan yöneticilerimizden yaşayanlara saygı ve sevgilerimi, merhum olanlara rahmet ve şükranlarımı sunuyorum.

Aldığımız emaneti gelecek nesillere, aslında onların emaneti olarak; güçlü, kurumsallaşmış biçimde ve gönül huzuru içinde teslim etme heyecanı ile doluyuz.

Ben değil, biz varız. Biz BİGA için varız" demiştik.

Artık görev başındayız ve aynı kararlılıkla ifade ediyorum:

Biga için birlikte olalım, birlikte çalışalım, yolumuz açık olsun. Saygılarımla...

**Şadan DOĞAN**

**BİGA
TİCARET VE SANAYİ ODASI
Yönetim Kurulu Başkanı**

**TOBB
AVRUPA BİRLİĞİ UYUM KOMİSYONU
Üyesi**

Biga Kaymakamı Fatih GENEL'den Biga TSO Başkanı Şadan DOĞAN ve Meclis Başkanı Eşref TEMİZ'e tebrik ziyareti



Biga Kaymakamı Fatih GENEL, 08 Temmuz 2013 Pazartesi günü Biga Ticaret ve Sanayi Odası (Biga TSO) Yönetim Kurulu Başkanlığı görevine seçilen Şadan DOĞAN ve Meclis Başkanlığı'na seçilen Eşref TEMİZ'i ziyaret ederek yeni görevlerinde başarılar diledi.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası'nın bölgenin sosyo-ekonomik yapısına yön veren bir kuruluş olduğunu dile getiren Biga Kaymakamı Fatih GENEL, "yeni yönetimin bölgemize her anlamda değer kazandıracağına ve başarılı işlere imza atacağına inanıyorum" dedi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Biga TSO Başkanı Şadan DOĞAN; "Biga TSO olarak bizler bölgenin dinamikleri ile birlikte ortak akıl çerçevesinde hareket edeceğiz. Projelerimiz ve çalışmalarımızın asıl amacı, Bigamıza yeni bir vizyon kazandırmak, ekonomik anlamda güçlü kılmak, geliştirmek ve marka değerler çıkarmak" olduğunu söyledi.

BİGA İŞ ADAMLARI DERNEĞİNİN ZİYARETİ



Biga İş Adamları Derneği (BIAD) Başkanı Habib YENİ ve dernek yönetim kurulu üyeleri, göreve yeni seçilen Biga TSO Başkanı Şadan DOĞAN'ı 09 Temmuz 2013 ziyaret ederek yeni görevinde başarılar diledi.

Biga TSO Meclis Başkanı Eşref TEMİZ'in de tebrikleri kabul ettiği ziyaret nedeniyle konuşan Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan DOĞAN, Biga İş Adamları Derneği yönetiminin nezaket ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, yapacakları çalışmalarda tüm sivil toplum kuruluşlarının bilgi ve birikiminden yararlanmayı hedeflediklerini ifade etti.

BİGA İLÇE GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRÜ'NDEN DOĞAN'A NEZAKET ZİYARETİ



Biga OSB'den Biga TSO Başkanı Şadan DOĞAN'a hayırlı olsun ziyareti



Biga OSB Yönetimi, 26 Haziran 2013 tarihinde yeni Biga TSO yönetimini ziyaret etti.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası'na yeni seçilen yönetimi ziyaret eden Biga OSB yönetimi Biga TSO Başkanı Şadan DOĞAN'a destek verirken, kent için birlik ve beraberlik tablosu çizdiler.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası'nda 15 Haziran'da yapılan ve ilk kez 1300'e yakın seçmen üyeden 1100'ünün katılımıyla gerçekleşen oda organ seçimlerinde Biga OSB yönetiminde olan iş adamları yeni seçilen oda meclisinde görev aldılar.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası'nın yeni yönetimi, yeni ziyaretçilerini ağırlıyor. 26 Haziran 2013 Salı günü Biga OSB firmalarının temsilcileri Biga TSO yönetimini ziyaret etti. Ziyarete; Balıklıçesme Belediye Başkanı Nihat BORAZAN, Royal Foods A.Ş.'den Erdil ÇAĞLAYAN, İz İnşaat Mühendislik A.Ş.'den Oktay ÖZIRMAK, Ceylan Gıda A.Ş.'den Mehmet Hanifi CEYLAN, Köşdere A.Ş.'den Akay KÖŞDERE, Stilteks Ltd .Şti.'den Yüksel BORAZAN ve Biga OSB Müdürü Mustafa YALÇIN katıldı.



Ziyaret sırasında Biga için güç birliği yapılmasına vurgu yapan Başkan DOĞAN, zaman zaman TSO ve OSB olarak ortak toplantı yapmasını teklif etti. Ziyarete birlik ve beraberlik içinde, el ele vererek Biga'ya hizmet edilmesi konusunda karşılıklı görüş alış verişinde bulunulurken, Biga TSO Başkanı Şadan DOĞAN, "Biga TSO olarak Biga'ya hizmet etmek için buradayız ve bu hizmetleri verirken tüm kurum ve kuruluşlarla birlikte çalışacağız" dedi.

BİGA TABAKLAR ODASI HEYETİNİN ZİYARETİ



BİGA ESNAF VE SANATKARLAR ODASI HEYETİNİN ZİYARETİ



Biga TSO heyeti TOBB Başkanı HİSARCIKLIOĞLU'nu ziyaret etti.



TOBB Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU öncelikle yeni seçilen Biga Ticaret ve Sanayi Odası yönetim kurulu ve meclis üyelerini tebrik etti ve başarılar diledi. TOBB Başkanı'na yapılan ziyarete Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan DOĞAN, Biga TSO Meclis Başkanı Eşref TEMİZ, Meclis Başkan Yardımcısı Mehmet SERT, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Melih AKYIL ve Sedat ÇAKIR, Yönetim Kurulu Üyeleri Hüseyin ŞAHİN, Furkan ŞANLI, Gürol GENÇOĞLU, Meclis Üyeleri Davut DOĞAN, Emin KAYA, Cahit TÜNGÜR, Cüneyt OFLAZ ve Hakan AKIN ile Biga TSO Genel Sekreteri Mustafa MUTLU katıldılar.



Biga Ticaret ve Sanayi Odası'nda 15 ve 22 Haziran 2013 tarihlerinde yapılan organ seçimleri neticesinde iş başına gelen yeni yönetim 17 Temmuz 2013 tarihinde TOBB Başkanı'nı makamında ziyaret etti. Biga TSO Başkanı Şadan DOĞAN tarafından TOBB Başkanına Karabiga Liman Tesisleri ön çalışma

taslağı sunuldu. Hisarcıklioğlu, Başkan DOĞAN'ın sunduğu proje ile ilgili olarak "Lojistik çok önemli. Deniz yolu karayolundan çok daha ekonomik. Çok müthiş bir proje" ifadelerini kullandı. TOBB Başkanı'na Biga Üniversitesi ile ilgili yapılan çalışmalar ve göreve geldikleri taktirde gerçekleştirmeyi

hedefledikleri proje ve faaliyetler hakkında bilgiler verdi ve destek talep etti. Başkan DOĞAN amaçlarının ekonomiyi canlandırmak olduğunu belirterek, TOBB Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nu 20-22 Eylül 2012 tarihlerinde yapılacak Biga Fuarı'nın açılışına davet etti.



HİSARCIKLIOĞLU "Senin verdiğin sözler bizi de bağlıyor" diyerek Başkan Şadan DOĞAN ve yönetimine tam destek verdi. Başkan DOĞAN son olarak "üyelerimize ve Bigamıza hizmet için göreve talip olduk Üyelerimiz de bizlere

bu görevi layık gördüler. Sizlerin de desteği ile üyelerimiz ve bölgemiz için faydalı ve başarılı çalışmalar yapacağımıza inanıyorum. Odamıza ve heyetimize gösterdiğiniz yakınlık için Oda üyelerim, şahsım ve heyetim adına

teşekkür ediyorum" dedi. TOBB Başkanı son olarak Başkan Şadan DOĞAN'a hitaben, "24 saat hizmetinizdeyim. Hangi saatte ararsan görüşebiliriz. Sana bir telefon kadar yakınlım" mesajını verdi.

Biga TSO heyeti Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati YAZICI'yı ziyaret etti.

Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati YAZICI, Biga Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şadan Doğan ve beraberindeki heyeti bakanlık toplantı salonunda kabul etti.

Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati YAZICI; yeni seçilen Biga Ticaret ve Sanayi Odası yönetim kurulu ve meclis üyelerini tebrik etti, başarılar diledi. Bakan Hayati YAZICI ile yapılan toplantıya Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan DOĞAN, Biga TSO Meclis Başkanı Eşref TEMİZ, Meclis Başkan Yardımcısı Mehmet SERT, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Melih AKYIL ve Sedat ÇAKIR, Yönetim Kurulu Üyeleri Hüseyin ŞAHİN, Furkan ŞANLI, Gürol GENÇOĞLU, Meclis Üyeleri Davut DOĞAN, Emin KAYA, Cahit TUNĞÖR, Cüneyt OFLAZ ve Hakan AKIN ile Biga TSO Genel Sekreteri Mustafa MUTLU katıldı.



Biga TSO Başkanı Şadan DOĞAN tarafından Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati YAZICI'ya Karabiga Liman Tesisleri projesi ön çalışma taslağı sunuldu. Bakan YAZICI, Başkan DOĞAN'ın sunduğu proje ile ilgileneceklerini belirtti. Başkan DOĞAN, Bakan YAZICI'yı 20-22 Eylül 2012 tarihlerinde yapılacak Biga 3.Tarım ve Hayvancılık Fuarı ile Biga 8.Ticaret ve Sanayi Festivali'nin açılışına davet etti. Başkan DOĞAN görüşme esnasında Bigalı sanayicinin, tüccarın, esnafın ve çiftçilerin talep ve beklendilerini dile getirdi. Başkan DOĞAN son olarak "üyelerimize ve Bigamıza hizmet için göreve talip olduk. Üyelerimiz de bizlere bu görevi layık gördüler. Sizlerin de desteği ile üyelerimiz ve bölgemiz için faydalı ve başarılı çalışmalar yapacağımıza inanıyorum. Odamıza ve heyetimize gösterdiğiniz yakınlık için Oda üyelerim, şahsım ve heyetim adına teşekkür ediyorum" dedi.

"Odalarımız önemli. Üyelerinize yön veriyorsunuz. Destek veriyorsunuz. Başarılar diliyorum. Biga konumu itibarıyla çok önemli bir yerde. Biga'da işsizlik sorunu olmaması büyük oranda İÇDAŞ ve DOĞTAŞ sayesinde. Tarımsal ürünler çok önemli. Pazar alanı çok geniş. Artık organik ürünler tercih ediliyor. Bizim gündemimizde hep siz varsınız. Üretenler var. Birlik ve beraberliğimiz; en büyük zenginliğimizdir." diyen Hayati YAZICI, **"Bunun en güzel örneği Çanakkale'dir. Çanakkale bu topraklardaki birlik ve beraberliğimizi, kardeşliğimizi haykıran şehirdir. Çanakkale'de yazılan tarih; aradan binlerce yıl geçse de bu topraklarda yaşayan milyonlara örnek olmaya devam edecektir."** dedi.

Biga'nın bulunduğu konum itibarıyla avantajları bulunduğunu söyleyen YAZICI, Karabiga Limanı Projesinin Biga'nın ticaretine büyük katkılar

sağlayacağını söyledi.

Bakan Yazıcı, dünyada ve ülkemizde yaşanan sorunlara rağmen ekonomik alanda rakamlara bakıldığında büyümenin ve gelişmenin gözle görülür düzeyde olduğunu kaydetti.

Mısır'da yaşanan gelişmelere de değinen YAZICI, Mısır'da yaşanan olaylardan ticaretimizin etkilenmediğini ve Mısır'daki gelişmeleri yakından takip ettiklerini ifade etti.

Gezi olayları ile ilgili konuşan Gümrük ve Ticaret Bakanı Yazıcı, hiçbir hak kullanımının ölçsüz olamayacağını, bu tür eylemlerin kamu düzenini bozmadan, hak ve hukuk çerçevesinde yapılması gerektiğini kaydetti.

Toplantıya Gümrük ve Ticaret Bakan Yardımcısı Fatih Metin, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı İsmail Yücel ve İç Ticaret Genel Müdürü Dursun Çoşkun Çelebi de katıldı.



Biga TSO heyeti Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Hakan İlyas AYDOĞAN'ı makamında ziyaret etti.



Biga Ticaret ve Sanayi Odası'nda 15 ve 22 Haziran 2013 tarihlerinde yapılan organ seçimleri neticesinde iş başına gelen yeni yönetim 17 Temmuz 2013 tarihinde Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Hakan İlyas AYDOĞAN'ı makamında ziyaret etti.

AYDOĞAN öncelikle yeni seçilen Biga Ticaret ve Sanayi Odası yönetim kurulu ve meclis üyelerini tebrik etti

ve başarılar diledi. Ziyarete Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan DOĞAN, Biga TSO Meclis Başkanı Eşref TEMİZ, Meclis Başkan Yardımcısı Mehmet SERT, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Melih AKYIL ve Sedat ÇAKIR, Yönetim Kurulu Üyeleri Hüseyin ŞAHİN, Furkan ŞANLI, Gürol GENÇOĞLU, Meclis Üyeleri Davut DOĞAN, Emin KAYA, Cahit TUNĞÖR, Cüneyt OFLAZ ve Hakan AKIN ile Biga TSO Genel Sekreteri Mustafa MUTLU katıldı.

Marmara Bölgesi Oda ve Borsa Başkanları İstişare Toplantısı yapıldı.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şadan DOĞAN'ın da katıldığı Marmara Bölgesi Oda ve Borsa Başkanları İstişare Toplantısı 17 Temmuz 2013 tarihinde Ankara TOBB İkiz Kuleler'de yapıldı.



TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıkıoğlu yaptıkları çalışmaları bölge oda ve borsa başkanlarıyla paylaştı, gündemdeki konularda görüş alışverişinde bulundular.

Türkiye'deki oda sisteminin dünyada örnek gösterildiğini belirten Hisarcıkıoğlu, "Biz aslında sistemi Avrupa'dan almış gibi gözüksek de, aslına baktığınız zaman bu bizim geleneğimizden gelen bir sistemin aynısı. Geçmişle övünen kimseler olmamıza rağmen birçok kişi geçmişimizde bizim ahilik sistemi olduğunun farkında değil. Yani dünyaya oda sistemini tanıtan bizim, ahilikten geliyoruz" dedi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin örgütlenme yapısına bakıldığında Türkiye'yi kapsayan 81 il, 160 ilçede, 365 oda ve borsanın, 59 tane sektör meclisi ile kadın ve genç girişimci kurullarının bulunduğunu hatırlatan Hisarcıkıoğlu şöyle konuştu:

"Benim bütün oda ve borsaları ilk ziyarette çıktığımda en büyük tespitlerimden biri, oda ve borsalarımızın fiziki alt yapısında çok büyük eksiklikler olduğuydu. Büyük odalarımızda problem yoktu, ama küçük odalarımızda büyük problemler vardı. O gün borsalarımızın fiziki alt yapısına bizim yatırım yapmamız lazım dedik. Fakat bizim bütçemiz buna yetmez, ne yapalım? Tulum baya suyu biz dökelim dedik. Nedir? İşte kriter kapsamında bize verilen yetki çerçevesinde cidden de tulum baya suyu döktük.

Bugün 233 odam ve borsam yeni hizmet binasına taşınmış durumda. En modern hizmet binalarına kavuştuk. Bu bizim için yeterli değildi. Fiziki alt yapıyı yapmak önemli, itibar açısından çok önemli, fakat yeterli değildi. Niye yeterli değildi? Biz bir hizmet kurumuyduk, hizmet üretiyor olmamız lazımdı.. İngilizce konuşabilen oda ve borsa sayım sadece 5'ti. Oda ve borsalarımız proje dahi yazamıyordu o tarih itibarıyla. Bu dünyada sistem nasıl yürüyor, bunun için bir usul var mıdır diye baktık? Baktığımız zaman, otellerin 5 yıldızlı gibi kıyaslanması gibi oda ve borsalarımız içinde 5 yıldızlı sistem varmış. Bu bilgiyi biz İngiltere Odalar Birliği'nden aldık. Bugün itibarıyla, 131 odam ve borsam 5 yıldızlı hale geldi. Yani 5 yıldızlı ne demek? Bugün Paris Ticaret Odası, Londra Ticaret Odası, Berlin Ticaret Sanayi Odası hangi hizmeti üyesine veriyorsa; benim bu 131 odam ve borsam da üyesine aynı kalitede, aynı standartta hizmet veriyor demektir. 22 odam ve borsamda şu anda sırada, onlar da denetimlerini yapıyorlar ve inşallah 153 tane oda ve borsamız 5 yıldızlı kapsama gelecek; yani üyesine 5 yıldızlı hizmet verir noktaya gelecek. Eskiden 5 odam İngilizce konuşup bir tane proje yapamazken, 355 odam ve borsam İngilizce konuşabilir hale geldi, Ve oda ve borsalarım geçen yıl itibarıyla yapmış oldukları proje, eskiden sıfır iken,

bugün 450 tane AB projesi. Kalkınma ajansına diğer kurum ve kuruluşlarına 365 oda ve borsamızın 450 tane projesi tamamlanmış durumda ve 410 milyon TL'lik hibe destek almışlar.

Büyük şirketlerin yer alacağı 59 tane sektör meclisimizi kurduk. Burada yer alanlar da o sektörün, Türkiye'deki en büyük firmaları. Biz bunların temsilcisiyse bizim bunların dertlerini bir türlü dinleyip bizim bu dertleri çözüyor olmamız lazım.

En küçük de üyemiz, onun da hakkı var bizde; en büyük de üyemiz, onun da hakkı var bizde. Hepsinin derdini kucaklıyor olmamız lazım, sektör meclislerimizi de meclislerini de bu şekilde kurduk."

-Türkiye'nin geleceği girişimcilikte

Zengin olmak için girişimci sayısının artırılması gerektiğini vurgulayan Hisarcıkıoğlu, Türkiye'nin geleceğinin girişimcilikte olduğunu söyledi. Her yıl 750 bin gencin istihdam alanına katıldığını belirten TOBB Başkanı Hisarcıkıoğlu şöyle konuştu:

"Bu gençlerimize iş bulmak zorundayız. Bizim de bir hedefimiz var, diyoruz ki; biz dünyanın en zengin ilk 10 ekonomisi arasına girmek istiyoruz.

Zenginleşmenin yolu da, girişimci sayısından geçiyor. Bunun için yeni girişimciler çıkartmamız lazım. İki tane potansiyelimiz var; kadınlar ve gençler. Bunları çok iyi kullanıyor olmamız lazım."

Biga TSO Başkanı Şadan DOĞAN, Bakan Yazıcı'nın verdiği iftara katıldı.

Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı, Türkiye genelindeki tüm oda ve borsaların başkanlarıyla iftar yemeğinde bulundu. Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şadan DOĞAN'ın da katıldığı iftar programı 18 Temmuz 2013 tarihinde Ankara'da yapıldı.

Bakan Hayati Yazıcı, TOBB'da düzenlenen iftar yemeğinin ardından başkanlara hitaben bir konuşma yaptı. Seçimler sonucu oda ve borsa başkanı olarak göreve gelen yöneticileri tebrik eden **Yazıcı**, yöneticilere başarılar diledi.

TOBB Başkanı M.Rifat HİSARCIKIOĞLU, Gümrük ve Ticaret Bakan Yardımcısı Fatih Metin, Müsteşar Ziya Altunyalız ve bakanlık yöneticilerinin de katıldığı iftarda yaptığı konuşmada **Bakan Hayati Yazıcı**, perakende ticaretin düzenlenmesine yönelik bir kanun tasarısı üzerinde çalıştıklarını belirterek, "**Bu alan düzenlenmeye muhtaç**" dedi. Ramazan Ayı'nın önemine de değinen **Yazıcı**, orucun muhasebe, empati ve muhakeme yapmak anlamını taşıdığını

dile getirdi. Millet olarak en önemli gücün yardımlaşma ve dayanışma ruhu olduğunu ifade eden **Yazıcı**, bu duyguların Ramazan'da üst seviyelere taşındığını vurguladı. **Bakan Yazıcı**, dünyada 7 milyar civarında kişinin yaşadığına dikkati çekerek, "**Dünya Bankası verilerine göre, insanların 1 milyar 100 milyonu açıklık sınırı olan günlük 1 Dolar'ın altında bir parayla geçinmek zorunda. Hamdolsun Türkiye'de bu kategoriye giren hiçbir insan yok**" dedi.

"Adalet Amerika'da neyse Gazze'de de aynı olmalı"

Yaptığı konuşmada adaletin önemine işaret eden **Yazıcı**, şunları söyledi:

"İster memur, ister işçi, ister patron olsun adalet ve hakkaniyeti aklımızdan çıkarmadığımız sürece hep ilerleriz. Bunlarda bir şaşma olduğu zaman da ya duraklırsınız ya da gerileriz. Adalet şaşmaz, hakkaniyet değişmez. Amerika'da neyse Gazze'de o olmalı. Berlin'de neyse Mısır'da da o olmalı. Birileri size demokrasi, insan hakları, hukukun üstünlüğü dersleri vermeye



kalkışırken bunları unutuporsa, onda insanlık sorunu var demektir.

Maalesef dünyamız bu zamanda insanlığı şaşkınlığa sürükleyecek bu tür yargılarla karşılaşılıyor."

Çözüm sürecine ilişkin de konuşan **Yazıcı**, süreci sabote etmek isteyenlerin olduğunu ve hedefin sapmasını amaçlayanların fiillerine takılıp kalmamak gerektiğini kaydetti. TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkıoğlu da **Bakan Yazıcı**'nın camiaları için büyük bir şans olduğunu ifade ederek, "Bakanımız müthiş işlere imza atıyor. Özel sektörün önünü açan reformların tamamında imzası var" ifadesini

kullandı. İstihdam teşvikleri konusunda **Yazıcı**'nın kendilerine büyük destek verdiğini belirten Hisarcıkıoğlu, "Bu konuda çalışmadığımız kapı kalmadı. Sayın Bakanımız bize ilk günden beri destek oldu. Bizimle birlikte bu işin lobisini yaptı. Kendisine teşekkürlerimizi sunmak istiyorum" değerlendirmesinde bulundu. Bakanlığımız ile yoğun temas içinde olduklarını vurgulayan Hisarcıkıoğlu, "Perakende Kanununun çıkmasını bekliyoruz. Üyelerimizin ciddi sorun yaşadığı bu konuda diliyorum ki önümüzdeki dönemde sonuç alacağız" diye konuştu.

HİSARCIKLIOĞLU YENİDEN TOBB BAŞKANLIĞINA SEÇİLDİ

TOBB'un 69'uncu Genel Kurulu'nda M.Rifat Hisarcıklioğlu TOBB Başkanlığına yeniden seçildi. 01 Ağustos 2013 tarihinde TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'nde gerçekleştirilen 69. Genel Kurul'da, Hisarcıklioğlu, toplam 1734 delegenin imzasıyla aday gösterildi. Tek aday olarak seçimlere giren Hisarcıklioğlu, geçerli oyların tamamını alarak 4 yıl süreyle TOBB Başkanı oldu.

M.Rifat Hisarcıklioğlu başkanlığındaki yeni TOBB Yönetim Kurulu ise şu isimlerden oluştu:

İbrahim Çağlar (İstanbul Ticaret Odası Başkanı), Harun Karacan (Eskişehir Ticaret Odası Başkanı), Necdet Özer (Denizli Ticaret Odası Başkanı), Ender Yorgancılar (Ege Bölgesi Sanayi Odası Başkanı), Memiş Kütükçü (Konya Sanayi Odası Başkanı), Çetin Osman Budak (Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı), İbrahim Burkay (Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı), Salih Zeki Murzioğlu (Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı), Cengiz Günay (Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı), Faik Yavuz (Ankara Ticaret Borsası Başkanı), Çamur Ali Kopuz (İstanbul Ticaret Borsası Başkanı), Şahin Bilgiç (Adana Ticaret Borsası Meclis Başkanı), Ebubekir Bal

(Diyarbakır Ticaret Borsası Başkanı), Halim Mete (İstanbul Deniz Ticaret Odası Başkan Yardımcısı).

Hisarcıklioğlu, yaptığı teşekkür konuşmasında, uzun süredir devam eden bir seçim maratonunun içinden geçtiklerini belirterek, "Allah'ın izniyle bugün camiamızın seçim döneminin son aşamasını tamamlıyoruz. Ben sizin başkanınız olmaktan ve hep birlikte omuz omuza çalışmaktan büyük bir onur ve gurur duydum" dedi.

365 oda ve borsa ile bin 734 delegenin ortak talebiyle TOBB başkanlığına yeniden aday gösterildiğini ifade eden Hisarcıklioğlu, bir iş yaparken delegelerin gücünü hep hissettiğini söyledi. Bu nedenle seslerinin gür çıktığını ve bir başarı hikayesi yazdıklarını kaydeden Hisarcıklioğlu, "Sizlerin desteği, benim en mutlu dayanağım oldu. Sizlerin bu denli takdirini, bu büyük sevgisini kazanabildiysem ne mutlu bana. Bu herkese nasip olmaz. Benim en büyük şansım böyle büyük bir aileye sahip olmak. Sizlerden aldığım destek ve cesaretle buradayım" diye konuştu.

Yönetim Kurulu başta olmak üzere, birlik organlarında görev almak için çok sayıda başvuru



yapıldığını anlatan Hisarcıklioğlu, şöyle sürdürdü:

"Ben eminim ki bütün arkadaşlarım bu kurullarda görev alacak ehliyetle sahiptir. Her biri bu görevleri en iyi şekilde yürütür ama ne yazık ki görev sayısı belli. Bu nedenle organlarımızda yer alacak arkadaşlarımızla ilgili teamül yoklamaları yaptık, istişare anlayışını burada da uyguladık. En adil sonuca ulaşmaya gayret ettik."

Hisarcıklioğlu, birliğe bağlı 365 oda ve borsa başkanının hepsinin yönetim kurulunda yer alabilecek düzeyde olduklarına işaret ederek, esas olanın birlik ve beraberlik içinde hareket etmek olduğunu sözlerine ekledi.



Türkiye'nin Birliği

BİGA TSO DELEGASYONU TOBB 69. GENEL KURULU'NA KATILDI.

01 Ağustos 2013 tarihinde Ankara'da bulunan TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Sosyal Tesisleri'nde gerçekleştirilen Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği genel kurulu ve başkanlık seçimlerine Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Birlik Genel Kurul Delegesi Şadan DOĞAN, Meclis Başkanı Eşref TEMİZ, Meclis Üyesi ve Birlik Genel Kurul Delegesi Davut DOĞAN ile Genel Sekreter Mustafa MUTLU katıldı.



TOBB'un 69'uncu Genel Kurulu'nda M.Rifat Hisarcıklioğlu TOBB Başkanlığı'na yeniden seçildi. Hisarcıklioğlu, toplam 1.734 delegenin imzasıyla aday yeniden gösterildi.

Tek aday olarak seçimlere giren M.Rifat Hisarcıklioğlu, geçerli oyların tamamını alarak 4 yıl süreyle yeniden TOBB Başkanı seçildi.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şadan DOĞAN ve Meclis Üyesi Davut DOĞAN, TOBB Birlik Genel Kurul delegesi olarak oy kullandılar.



ÇANAKKALE TURİZM ÇALIŞTAYI YAPILDI



Çanakkale Valiliği ile Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) tarafından 30 Nisan 2013 tarihinde düzenlenen Çanakkale Turizm Çalıştayı'nda, şehrin turizm potansiyeli ve sıkıntıları ele alındı. Çalıştaya Biga Ticaret ve Sanayi Odası'nı temsilen Muamelat Memuru Gülşen GEZER katıldı. Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası'nın katkılarıyla ÇOMÜ Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu tarafından düzenlenen çalıştayda "Çanakkale Turizminin Durum Tespiti, Sürdürülebilirliği ve Geliştirme Olanakları" hakkında görüş alışverişi yapıldı.

Sabahki açılışın ardından katılımcılar, coğrafi bölgelere göre altı gruba bölünerek turizmin sıkıntılarını tartıştı, çözüm önerilerini sundu. Adalar, Gelibolu Yarımadası, şehir merkezi, Assos, Kazdağları ve Lapseki-Biga-Çan'dan toplanan grupta oluşturulan "Bölge Turizminin Sorunları ve Çözüm Önerileri, Güçlü ve Zayıf Yanları, Fırsatlar ve Tehditler" başlıklı raporlar, öğleden sonraki toplantıda okundu. Vali Yardımcısı Canan Hançer Baştürk ve ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. Sedat Laçiner'in açılış konuşmalarından sonra grup sunumları ve raporlar okunarak ilin turizmi tartışıldı, problemler ve çözüm önerileri sunuldu.

Çanakkale Turizm Çalıştayı'nda, merkezle ilgili olarak şu sıkıntılar tespit edildi: Çanakkale'nin diğer iller ve şehir içinde turistik noktalara ulaşım zorlukları. Tur operatörlerinin uygulamaları sebebiyle turistlerin turizm ve kültür değerleri hakkında yeterince bilgi sahibi olmadan ayrılması. Bölgenin Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından turizm destinasyonu ilan edilmemesi. Şehir içi eğlence ve alışveriş imkanlarının sınırlı olması. Şehir içi kültür sanat sunum imkanlarının sınırlı olması. Önemli turizm gelir segmentlerinden olan kongre turizminden yeterince faydalanamaması. Çanakkale ve yöreye ilgili hediyelik eşya imalatında kalite, sunum ve dağıtım sıkıntıları. İl merkezinde planlanan yat ve kruvaziyer limanlarıyla ilgili çalışmaların desteklenmesi ve en kısa sürede gerçekleştirilmesi için bütün imkanların seferber edilmesi.

BİGA FUARI Hazırlık ve Koordinasyon Toplantısı Yapıldı



Bu yıl 20-22 Eylül 2013 tarihlerinde gerçekleştirilmesi planlanan Biga 3.Tarım ve Hayvancılık Fuarı ile Biga 8.Ticaret ve Sanayi Festivali'nin hazırlık ve koordinasyon toplantısı 25 Haziran 2013 Salı günü saat 16.00'da Biga TSO hizmet binasında yapıldı. Yapılan toplantıya Biga Belediye Başkanı Mehmet ÖZKAN, Biga TSO Başkanı Şadan DOĞAN, Biga Ziraat Odası Meclis Başkanı Ömer ÖZDEN, Biga TSO Yönetim Kurulu Üyesi Furkan ŞANLI, Biga TSO Meclis Üyesi Cüneyt OFLAZ, Biga Ziraat Odası Genel Sekreter Arif ÖDÜL, Biga TSO Genel Sekreter Mustafa MUTLU ve Araştırma ve İstatistik Memuru Orhan YAVUZ katıldı.

ÜYELERİMİZİN DİKKATİNE

5174 sayılı Kanunun 10'uncu ve 32'nci maddelerine göre; "Odaya kayıt zorunluluğu bulunanlar, durumlarında meydana gelen ve Türk Ticaret Kanunu'na göre tescil ve ilanı gereken her türlü değişikliği, gerçekleşmesinden itibaren bir ay içinde, kayıtlı bulundukları Odalara bildirmek zorundadır" hükmü yer almaktadır.

Faaliyetine son veren işletmelerin;

Vergi Dairesinden kaydını sildirirken, Biga TSO'dan da kaydını sildirmeleri gerekmektedir.

Vergi Dairesinden kaydının silinmesi, Biga TSO'dan kaydın silindiği anlamına gelmemektedir.

Biga TSO'dan kaydın silinmediği takdirde, yıllık aidatlar yasal faiz işleyerek devam etmektedir.

Üye kayıtlarının güncellenmesi ile ilgili işlem neticesinde üyelerimizin herhangi bir hak kaybına uğramaması için tüm üyelerimizi Oda kayıtlarının güncelliği konusunda durumlarını bildirmeye davet ediyoruz.

5174 sayılı Kanunun 10.maddesi gereğince, iki yıldır aidat ödemeyen ve/veya adresleri tespit edilemeyen üyelerin aidat tahakkukları durdurularak, bu üyeler meslek grupları ve seçmen listelerinden silinecektir. Meslek grubu ve seçmen listelerinden silinen üyelerin adres ve durumları hakkında Odamıza bilgi verildiği ve/veya geçmiş dönem aidat borçları ödendiği takdirde tekrar aidat tahakkukları başlatılarak, meslek grubu ve seçmen listelerine yeniden kaydedilecektir. Üye kayıtlarının güncellenmesi ile ilgili işlem neticesinde üyelerimizin herhangi bir hak kaybına uğramaması için tüm üyelerimizi Oda kayıtlarının güncelliği konusunda adres ve durumlarındaki değişiklikleri Biga Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret Sicili Müdürlüğü'ne tescil ettirmeye ve/veya Oda aidat borçlarını ödemeye davet ederiz.

SAYIN ÜYEMİZ

Yayınlarımızın size sürekli ulaşması, hizmetlerimizden en hızlı ve en verimli şekilde yararlanabilmeniz ve sizlere daha iyi hizmet sunabilmemiz için lütfen güncel iletişim bilgilerinizi Odamızın bigatso@tobb.org.tr e-posta adresine bildiriniz. Odamızın www.bigatso.tobb.org.tr web sitesini sık sık ziyaret ederek güncel haberlerden, duyurulardan, gerçekleşecek faaliyetlerden daha hızlı ve kısa sürede haberdar olabilirsiniz...

SAYIN ÜYEMİZ

BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI olarak düzenleyeceğimiz toplantı, fuar, seminer, konferans, kurs, eğitim, açılış vb. etkinlik duyurularını, en kısa zamanda ve en doğru şekilde siz değerli üyelerimize ve okuyucularımıza iletebilmemiz için lütfen e-posta adreslerinizi, telefon ve faks numaralarınızı (hiç bildirmediyseniz ya da değişiklik olması durumunda) lütfen bize bildiriniz.

İletişim:

Tel.: (286) 316 48 88

Faks: (286) 316 32 38

E-Posta: bigatso@tobb.org.tr

SAYIN ÜYEMİZ

BİGA TİCARET, sizin gazetenizdir. Gazetenizde yayınlanmak üzere görüşlerinizi, sektörel sorun ve çözüm önerilerinizi içeren yazılarınızı lütfen

Biga TSO'ya iletiniz.

bigatso@tobb.org.tr

www.bigatso.tobb.org.tr

BİGA TİCARET GAZETESİ REKLAM TARİFESİ

Tam sayfa : 500 TL

Yarım sayfa : 300 TL

Çeyrek sayfa: 150 TL





ODA VE BORSALARA SÜREÇ YÖNETİMİ EĞİTİMİ VERİLDİ.

05-06 Nisan 2013 tarihlerinde TOBB Birlik Merkezi/Ankara'da yapılan Akreditasyon Sistemi "Süreç Yönetimi Eğitimi"ne Biga TSO Genel Sekreteri Mustafa MUTLU ve Akreditasyon Sorumlusu Gülşen GEZER katıldı. Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında TOBB Birlik Merkezi'ne davet edilen 8. Dönem 30 Oda/Borsa Genel Sekreter ve Akreditasyon Sorumluları'na yönelik 5-6 Nisan 2013 tarihlerinde Süreç Yönetimi Eğitimi verildi. İki gün süren eğitimde, Süreç Kavramı, Süreç Yönetimi, Süreç Ölçüm ve İyileştirme, Katma Değer Analizi, Süreç Haritalama konuları, Türk Loydu eğitimci İ.İlker GÜR tarafından katılımcılar ile paylaşıldı. Eğitim süresince ve sonrasında, Odalar/Borsalar, kendi kurumlarında uyguladıkları süreçleri ve uygulamaları karşılaştırma imkanı buldular. Toplantı TOBB Başkanı Rifat HİSARCILIOĞLU'nun katılımcılar ile birlikte fotoğraf çektirmesi ile sona erdi.

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KANUNU TANITIM SEMİNERİ YAPILDI.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı-İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü tarafından 21 Mayıs 2013 tarihinde Çanakkale'de İş Kanunu Tanıtım Semineri düzenlendi.

Kamu ve özel tüm işyerlerini ve çalışanları yakından ilgilendirmesi nedeniyle Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın '6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu Tanıtım Kampanyası' kapsamında 21 Mayıs 2013 Salı günü saat 09.00'da Çanakkale Kolin Hotel'de bir seminer düzenlendi. Seminerde 6331 Sayılı İSG Kanununun Getirdikleri, İSG Kültürü, İSG Katip ve Yetkilendirme Hizmetleri ve KKD kullanımı konuları hakkında bilgilendirmede bulunuldu.

Çanakkale Valiliği himayesinde, yerel yönetimler ile kamu kurum ve kuruluşlarının il yönetici ve yetkilileri, özel sektör çalışanları ile işverenler, sivil toplum kuruluşları, meslek odaları ve sendika temsilcilerine yönelik olarak 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu hakkında bilgilendirme ile iş sağlığı ve güvenliği kültürü oluşturulması konularını içeren seminer gerçekleştirildi.

Anonim ve Limited Şirketlerin Sözleşmelerinin Türk Ticaret Kanununa Uyumlu Hale Getirilme Süresi Uzatıldı.

29.06.2013 tarihli ve 28692 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Anonim ve Limited Şirketlerin Sözleşmelerinin Türk Ticaret Kanununa Uyumlu Hale Getirilme Süresinin Uzatılmasına İlişkin Tebliğ ile 6103 sayılı Türk Ticaret Kanununun Yürürlüğü ve Uygulama Şekli Hakkında Kanunun 22'nci maddesi gereğince anonim şirketlerin esas sözleşmelerini ve limited şirketlerin şirket sözleşmelerini, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununa uyumlu hale getirmeleri için öngörülen süre 01-Temmuz-2014 tarihine kadar uzatıldı.

İlgili tüm üyelerimizin bilgilerine sunarız.



Sanayileşmek, en büyük milli davalarımız arasında yer almaktadır. Çalışması ve yaşaması için ekonomik elemanları memleketimizde mevcut olan büyük, küçük her çeşit sanayii kuracağız ve işleteceğiz. En başta vatan savunması olmak üzere, ürünlerimizi değerlendirmek ve en kısa yoldan, en ileri ve mutlu Türkiye idealine ulaşabilmek için, bu bir zorunluluktur.

(1937)

Mustafa Kemal ATATÜRK

Biga Ticaret

Biga Ticaret ve Sanayi Odası'nın
Yayın Organı
Yıl : 19 - Sayı : 115 - AĞUSTOS 2013
Sahibi
Biga Ticaret ve Sanayi Odası Adına
Şadan DOĞAN

Sorumlu Müdür
Hüseyin ŞAHİN

Yayın Editörü
Mustafa MUTLU

Yönetim Yeri
İnönü Cad. No. 6
Tel. (0286)316 48 88 - BİGA

BİGA TSO ÜYELERİ BURSA UNTEK 2013 GIDA FUARI'NI ZİYARET ETTİ.



21 Nisan 2013 tarihinde 1'inci Meslek Grubu (Gıda Maddeleri İmalatı) üyelerimiz için Bursa Uluslar arası Fuar ve Kongre Merkezi (TÜYAP)'nde açılan Bursa Unlu Mamuller Teknolojileri, Pastane ve Fırın Ekipmanları Fuarı (UNTEK 2013)'na inceleme gezisi düzenlendi.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası organizasyonunda gerçekleştirilen bir günlük programla Oda üyeleri Bursa Unlu Mamuller Teknolojileri, Pastane ve Fırın Ekipmanları Fuarı Untek 2013 fuar alanını ziyaret etme fırsatı buldular.

BİGA TSO ÜYELERİ 36. YAPI FUARI'NI ZİYARET ETTİ.



Biga Ticaret ve Sanayi Odası (Biga TSO) Üyelerini fuarlara götürerek, sektörleriyle ilgili gelişmeleri ve yeni teknolojileri takip edebilme imkânını üyelerine sunmaya devam ediyor.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası (Biga TSO), 3. Meslek Grubu (İnşaat, İnşaat Malzemeleri Ticareti ve Mühendislik Hizmetleri) üyelerini Türk yapı sektörünün uluslararası buluşma noktası olan 36.Yapı Fuarı (TURKEYBUILD)'na götürdü. Biga TSO üyelerinin talepleri doğrultusunda 28 Nisan 2013 Pazartesi günü yapılan organizasyonda 39 iş adamından oluşan heyet TÜYAP/Beylikdüzü-İSTANBUL'da gerçekleştirilen ve yapı sektöründe Dünya'daki ve Türkiye'deki gelişmelerin sergilendiği fuarda inceleme yapma fırsatı buldular.

KYS ISO 9001:2008 İÇ DENETÇİ YÖNETİMİ EĞİTİMİ

24-25 Mayıs 2013 tarihlerinde TOBB Birlik Merkezi/Ankara'da yapılan ve Türk Loydu eğitimcileri tarafından Akreditasyon Sistemi'ne dahil Oda/Borsaların Genel Sekreterleri ile Yönetim Temsilcilerine verilen "İç Denetçi Eğitimi"ne Biga TSO Genel Sekreteri Mustafa MUTLU ve Yönetim Temsilcisi/Akreditasyon Sorumlusu Gülşen GEZER katıldı.

BASIM YERİ

U UYSAL
FORM OFSET
Mesut UYSAL

İstiklal Cad. No.77 - BİGA / Ç.KALE
Tel. 0286 316 13 76 - 316 53 76 Fax: 316 11 18
E-mail: uysalformofset@hotmail.com

Yayın Kurulu

Furkan ŞANLI
Hasan BEYPAZARLI
Gürol GENÇOĞLU
Hakan AKIN

Yayına Hazırlık : Mustafa MUTLU

BİGA TSO'DAN ÜYELERİNE DANIŞMANLIK HİZMETİ

BİGA TSO ÜYELERİNE PROJE VE DEVLET DESTEKLERİ DANIŞMANLIĞI HİZMETİ VERİLMEME BAŞLANDI.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası ile SG Danışmanlık-Selim Gökaslan arasında Oda üyelerine işleri / işletmeleri ile ilgili proje hazırlama, yatırım ve devlet destekleri/teşvikleri (KOSGEB, İŞKUR, GMKA, IPARD vd.) konularında danışmanlık hizmeti verilmesi amacıyla protokol imzalandı.



**Kalkınma
Ajansları**



Yukarıda açıklanan konularda hizmet ve danışmanlık almak üzere siz sayın üyelerimizi Odamıza bekliyoruz.

BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI

BİGA CHAMBER of COMMERCE and INDUSTRY

Hamdibey Mah. İnönü Cad. No:6 17200

BİGA / ÇANAKKALE / TÜRKİYE

☎ +90 286 3164888 📠 +90 286 3163238

www.bigatso.tobb.org.tr bigatso@tobb.org.tr

BİGA TSO ÜYELERİ SIAL-CHINA GIDA FUARINA KATILDI.



07-09 Mayıs 2013 tarihlerinde Çin'in Şanghay şehrinde açılan SIAL uluslararası gıda fuarında Çanakkale'nin değerleri, varlıkları, markaları, firmaları, ürünleri ve ilçeleri bir arada tanıtıldı. Çanakkale bu fuarda 96 m² stand ile fuarın Türkiye bölümünün en büyük ve en dikkat çeken katılımcısı olarak yer aldı. Bu fuarda ayrıca ilimizin gıda ve tarım ürünlerinin yanı sıra, turizm markaları ve yatırım imkânları da tanıtıldı.

Fuarda bu yıl TÜRKİYE "ONUR KONUĞU" ülke olarak yer aldı.

Fuar kapsamında Çin Halk Cumhuriyeti'nde üç ana sektörde iş görüşmeleri ve tanıtımlar yapıldı.

• Tarım ve Gıda Sektörleri

• Tanıtma ve Turizm Sektörü

• Lojistik ve Taşımacılık Sektörü

Bu sektörlerin ikili görüşmeleri, yatırım imkânları araştırmaları için fuardan yanı sıra Şanghay Limanı, Şanghay Uluslararası Ticaret ve Sanayi Odası, Teknoloji Geliştirme Bölgeleri de ziyaret edildi.

İş adamlarımızın hem fuar esnasında hem de ziyaretler esnasında ikili görüşmeler yapmalarına ve ortak yatırım imkânları araştırmalarına aracılık edildi. İlimiz ekonomisi, yatırım imkânları, işbirliği imkânları ve potansiyeli hakkında sunumlar ve tanıtımlar yapıldı. Bunların hepsinden önemlisi ise bu fuarda ilimizin 2015 yılına yönelik çalışmaları, Çanakkale'nin dünya barışına olan katkıları konusunda da tanıtımlar yapıldı.

Ayrıca bu fuara Çanakkale ilimiz olarak, bir ilin tüm kurumları, tüm ilçeleri, tüm markaları, tüm oda ve borsaları ile sadece Çanakkale katıldı. İlimizin bu büyük çaplı başarısı, bu çalışması, bu büyük ölçekli organizasyonu Anadolu'da bir ilk ve çok güzel bir örnek teşkil etti.

BİGA TSO YÖNETİMİNDEN KAYMAKAM FATİH GENEL'E ZİYARET



BİGA TSO YÖNETİMİNDEN BELEDİYE BAŞKANI MEHMET ÖZKAN'A ZİYARET



Biga OSB' de Yeni Yönetim 26 Temmuz 2012 Tarihinde Göreve Başladı



Biga Organize Sanayi Bölgesi (Biga OSB), kuruluşundan bu yana kurucu ortaklar Çanakkale İl Özel İdaresi, Biga Ticaret ve Sanayi Odası, Balıklıçesme Belediyesi ve Biga Sanayici ve İş Adamları Derneği tarafından oluşturulan Müttesebbis Heyet ve Müttesebbis Heyet'in kendi içerisinde seçtiği Yönetim Kurulu tarafından idare ediliyordu.

OSB Uygulama Yönetmeliği'nin "OSB'de bulunan parsellerin 1/3'ü iş yeri açma ve çalıştırma ruhsatı olarak üretime geçtiği takdirde, sanayicilerin kendi aralarından seçeceği 7 kişi Müttesebbis heyete dahil olacaktır" hükmü gereği, Biga OSB'de bulunan 48 adet parselin 19 adedi işyeri açma ve çalıştırma ruhsatı olarak üretime geçtiğinden, 1/3 çoğunluk sağlandı. 22 Mayıs 2013 tarihinde, üretime geçen sanayicilerin kendi arasında yaptığı seçim sonucu

Müttesebbis Heyete katılacak 7 Asil ve 7 Yedek üye belirlendi.

Biga OSB kurucu ortaklardan İl Özel İdaresi'nden 5 asil ve 5 yedek üye, Biga Ticaret ve Sanayi Odası'ndan 1 asil ve 1 yedek üye, Balıklıçesme Belediyesi'nden 1 asil ve 1 yedek üye, Biga Sanayici ve İş Adamları Derneği'nden 1 asil ve 1 yedek üye atamaları yapıldı. Buna göre 15 kişilik

Müttesebbis Heyet asil ve yedek üye listesi aşağıdaki gibi oluştu.

Heyet 22 Temmuz 2013 tarihinde ilk toplantısını yaptı ve toplantı sonucunda da Müttesebbis Heyet Başkanı ve Başkan Vekili seçimi, Yönetim Kurulu Asil ve Yedek Üye seçimi, Denetleme Kurulu Asil ve Yedek üye seçimi yapıldı ve görev dağılımı aşağıdaki gibi oluştu:



Müttesebbis Heyet Başkanı: Osman Güvendik (GÇS Metal San.A.Ş.)

Müttesebbis Heyet Başkan Vekili: Ahmet Hamdi Özdemir (BİSİAD Başkanı)

Müttesebbis Heyet Asil Üyeler	Müttesebbis Heyet Yedek Üyeler
Sanayicilerden Seçimle Gelen Üyeler	
1- Çağatay Ataman (Ulusoy İnş.San.Tic.Ltd.Şti.)	1- İrfan Aydın (Aymaksan Ltd.Şti.)
2- Erdil Çağlayan (Royal Foods San.Tic.A.Ş.)	2- Ejder Arslan (Kozat Biga Fine Foods A.Ş.)
3- Oktay Özirmak (İz Müh.San.Ltd.Şti.)	3- Mahbube Seven (Contasil Ltd.Şti.)
4- Osman Güvendik (GÇS Metal San.A.Ş.)	4- Mustafa Fehmi Nuhoglu (Fereks Ltd.Şti.)
5- Mehmet Hanifi Ceylan (Ceylan Gıda A.Ş.)	5- Mücahit Tekin (Tekinler Süt Ürn. Ltd.Şti.)
6- Nihat Gürü (Golteks Petrol San. Ltd.Şti.)	6- Mehmet Eroğlu (MDÇ Demir San.Ltd.Şti.)
7- Akay Köşdere (Köşdere Turizm Gıda San.Ltd.Şti.)	7- Göknil Karpuzoğlu (Karpuzoğlu Ltd.Şti.)
İl Özel İdaresinden Atanan Asil Üyeler	İl Özel İdaresinden Atanan Yedek Üyeler
8- Hasan Kaya (İl Özel İdaresi Temsilcisi)	8- Fatih Genel (Biga Kaymakamı)
9- Necmettin Köksal (İl Özel İdaresi Temsilcisi)	9- Hüseyin Kulöz (Çanakkale Vali Yardımcısı)
10- Abdurrahman Turgut (İl Özel İdaresi Temsilcisi)	10- Gökhan Doker (İl Özel İdaresi Temsilcisi)
11- Faruk Kul (İl Özel İdaresi Temsilcisi)	11- Celil Sezgin (İl Özel İdaresi Temsilcisi)
12- Muzaffer Alkan (İl Özel İdaresi Temsilcisi)	12- Ömür Pişirici (İl Özel İdaresi Temsilcisi)
Biga Ticaret ve Sanayi Odasından Atanan Asil Üye	Biga Ticaret ve Sanayi Odasından Atanan Yedek Üye
13- Şadan Doğan (Biga TSO Başkanı)	13- Furkan Şanlı (Biga TSO Temsilcisi)
Balıklıçesme Belediyesinden Atanan Asil Üye	Balıklıçesme Belediyesinden Atanan Yedek Üye
14- Nihat Borazan (Balıklıçesme Bld. Bşk.)	14- Hüseyin Aydemir (Balıklıçesme Bld. Meclis Bşk.)
Biga Sanayici ve İş Adamları Derneğinden Atanan Asil Üye	Biga Sanayici ve İş Adamları Derneğinden Atanan Yedek Üye
15- Ahmet Hamdi Özdemir (BİSİAD Başkanı)	15- Eşref Temiz (BİSİAD Yönetim Kurulu Üyesi)

Yönetim Kurulu Asil Üyeleri	Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri
1- Şadan Doğan (Biga TSO Başkanı)	1- Osman Güvendik (GÇS Metal San.A.Ş.)
2- Nihat Borazan (Balıklıçesme Bld. Bşk.)	2- Nihat Gürü (Golteks Petrol San. Ltd.Şti.)
3- Erdil Çağlayan (Royal Foods San.Tic.A.Ş.)	3- Çağatay Ataman (Ulusoy İnş.San. Tic.Ltd.Şti.)
4- Akay Köşdere (Köşdere Turizm Gıda San.Ltd.Şti.)	4- Oktay Özirmak (İz Müh.San.Ltd.Şti.)
5- Mehmet Hanifi Ceylan (Ceylan Gıda A.Ş.)	5- Ahmet Hamdi Özdemir (BİSİAD Başkanı)
Denetim Kurulu Asil Üyeleri	Denetim Kurulu Yedek Üyeleri
1-Hasan Kaya (İlçe Özel İdaresi Temsilcisi)	1- Faruk Kul (İl Özel İdaresi Temsilcisi)
2- Necmettin Köksal (İl Özel İdaresi Temsilcisi)	2- Muzaffer Alkan (İl Özel İdaresi Temsilcisi)

Yönetim Kurulu 26 Temmuz 2013 te ilk toplantısını yapmış ve toplantıda görev dağılımı yapılarak göreve başlamıştır. Yapılan seçim sonucu Yönetim Kurulu Başkanı Erdil Çağlayan, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Akay Köşdere seçilmişlerdir. Şadan Doğan, Nihat Borazan, Mehmet Hanifi Ceylan Yönetim Kurulu Üyesi olarak çalışmalarına devam edilecektir.

Biga Organize Sanayi Bölgesi'nde kuruluşundan bu yana kurucu ortaklar İl Özel İdaresi, Biga Ticaret ve Sanayi Odası, Balıklıçesme Belediyesi ve Biga Sanayici ve İş Adamları Derneği tarafından oluşturulan Müttesebbis Heyet ve Müttesebbis Heyet'in kendi içerisinde seçtiği Yönetim Kurulu tarafından idare ediliyordu.

OSB Uygulama Yönetmeliği gereği "OSB'de bulunan parsellerin 1/3'ü iş yeri açma ve çalıştırma ruhsatı olarak üretime geçtiği takdirde sanayicilerden kendi aralarında seçeceği 7 kişi Müttesebbis heyete dahil olacaktır" hükmü gereği şartlar sağlandı.

Toplam 48 adet parselde 19 işyeri açma ve çalışma ruhsatı olarak üretime geçti ve 1/3 çoğunluk sağlandı. Bu nedenle 22 Mayıs 2013 tarihinde üretime geçen sanayicilerin kendi arasında yaptığı seçim sonucu Müttesebbis Heyetimize katılacak 7 Asil 7 Yedek üye belirlendi. OSB kurucu ortaklardan İl özel İdaresinden 5 asil 5 yedek üye, Biga Ticaret ve Sanayi Odası'ndan 1 asil 1 yedek üye, Balıklıçesme Belediyesi'nden 1 asil 1 yedek üye Biga Sanayici ve İş Adamları derneğinden 1 asil 1 yedek üye atamaları yapıldı.

Müttesebbis Heyeti 22 Temmuz 2013 tarihinde ilk

toplantısını yaptı. Toplantıda oluşan listeler şöyle:

Müttesebbis Heyet Başkanı: Osman Güvendik (GÇS Metal San.A.Ş.) **Müttesebbis Heyet Başkan Vekili:** Ahmet Hamdi Özdemir (BİSİAD Başkanı)

Yönetim Kurulu Asil Üyeleri:

Şadan Doğan (Biga TSO Başkanı), Nihat Borazan (Balıklıçesme Bld. Bşk.), Erdil Çağlayan (Royal Foods San.Tic.A.Ş.), Akay Köşdere (Köşdere Turizm Gıda San.Ltd.Şti.), Mehmet Hanifi Ceylan (Ceylan Gıda A.Ş.)

Yönetim Kurulu Yedek üyeleri:

Osman Güvendik (GÇS Metal San.A.Ş.), Nihat Gürü (Golteks Petrol San. Ltd.Şti.), Çağatay Ataman (Ulusoy İnş.San.Tic.Ltd.Şti.), Oktay Özirmak (İz Müh.San.Ltd.Şti.), Ahmet Hamdi Özdemir (BİSİAD Başkanı)

Denetim Kurulu Asil Üyeleri:

Hasan Kaya (İlçe Özel İdaresi Temsilcisi), Necmettin Köksal (İl Özel İdaresi Temsilcisi)

Denetim Kurulu Yedek Üyeleri:

Faruk Kul (İl Özel İdaresi Temsilcisi), Muzaffer Alkan (İl Özel İdaresi Temsilcisi)

Yönetim Kurulu 26 Temmuz 2013'te ilk toplantısını yaptı ve toplantıda görev dağılımı yapılarak göreve başlamıştır. Yapılan seçim sonucu Yönetim Kurulu Başkanı Erdil Çağlayan, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Akay Köşdere seçildi. Şadan Doğan, Nihat Borazan, Mehmet Hanifi Ceylan Yönetim Kurulu Üyesi olarak çalışmalara devam edecekler.

Sanayicilerden seçimle gelen üyeler

Asil üyeler:

Çağatay Ataman (Ulusoy İnş.San.Tic.Ltd.Şti.), Erdil Çağlayan (Royal Foods San.Tic.A.Ş.), Oktay Özirmak (İz Müh.San.Ltd.Şti.), Osman Güvendik (GÇS Metal San.A.Ş.), Mehmet Hanifi Ceylan (Ceylan Gıda A.Ş.), Nihat Gürü (Golteks Petrol San. Ltd.Şti.), Akay Köşdere (Köşdere Turizm Gıda San.Ltd.Şti.)

Yedek üyeler:

İrfan Aydın (Aymaksan Ltd.Şti.), Ejder Arslan (Kozat Biga Fine Foods A.Ş.), Mahbube Seven (Contasil Ltd.Şti.), Mustafa Fehmi Nuhoglu (Fereks Ltd.Şti.), Mücahit Tekin (Tekinler Süt Ürn. Ltd.Şti.), Mehmet Eroğlu (MDÇ Demir San.Ltd.Şti.), Göknil Karpuzoğlu (Karpuzoğlu Ltd.Şti.)

İl Özel İdaresi'nden atanan üyeler

Asil üyeler:

Hasan Kaya, Necmettin Köksal, Abdurrahman Turgut, Faruk Kul, Muzaffer Alkan

Yedek üyeler:

Fatih Genel (Biga Kaymakamı), Hüseyin Kulöz (Çanakkale Vali Yardımcısı), Gökhan Doker, Celil Sezgin, Ömür Pişirici

Biga Ticaret Sanayi Odası'ndan gelen üyeler

Asil üye: Şadan Doğan (Biga TSO Başkanı)

Yedek üye: Furkan Şanlı (Biga TSO Temsilcisi)

Balıklıçesme Belediyesinden gelen üyeler

Asil üye: Nihat Borazan (Belediye Başkanı)

Yedek üye: Hüseyin Aydemir (Bld. Meclis Bşk.)

Biga Sanayici ve İşadamları Derneği'nden

Asil üye: Ahmet Hamdi Özdemir (Başkan)

Yedek üye: Eşref Temiz (Biga TSO Meclis Başkanı)

BİGA TSO'DAN HUZUREVİ'NDE İFTAR



Biga Ticaret ve Sanayi Odası tarafından geleneksel hale getirilen Ramazan iftar yemeği 30 Temmuz 2013 Salı akşamı Biga Sağlık ve Eğitim Vakfı (BİSEV) Huzurevi sakinleri ile birlikte gerçekleştirildi. İftara Biga Belediye Başkanı Mehmet ÖZKAN, Biga Cumhuriyet Başsavcısı Uğur AĞRI, Biga İİBF Dekan Vekili Yard.Doç.Dr.Yusuf YİĞİT, Biga MYO Müdürü Doç.Dr.Şemun TAYYAR, Biga Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet ÖKSÜZ, Biga Şoförler Odası Başkanı Sabri KURT, Biga Tabaklar Odası Başkanı Mustafa ARDIÇ, BİSİAD Başkanı Ahmet Hamdi ÖZDEMİR, Biga OSB Müdürü Mustafa YALÇIN, Biga TSO Meclis Başkanı Eşref TEMİZ, Biga TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Melih AKYIL, kamu kurumlarının yöneticileri, oda ve borsa yöneticileri, siyasi parti yöneticileri, meclis üyeleri, eşleri ile basın mensupları katıldı.

BİGA TSO TARAFINDAN RAMAZAN AYINDA 730 AİLEYE GIDA YARDIMI DAĞITILDI



Biga TSO Başkanı Şadan DOĞAN; "Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından Türkiye'deki tüm oda ve borsalar aracılığı ile ihtiyaç sahiplerine dağıtılmak üzere her yıl Ramazan ayında yapılan gıda yardımları, Biga TSO meclis üyeleri tarafından Biga İlçe merkezi ve köylerde bulunan ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı" dedi. İslâm alemi tarafından birlik, beraberlik ve yardımlaşma ayı olarak kabul edilen Ramazan ayı vesilesiyle, Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri aracılığıyla 730 adet gıda yardım paketi ilçe merkezi ve köylerimizde bulunan ailelere ulaştırıldı.

BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI
MESLEK KOMİTELERİ

No	Meslek Komitesi Adı	Başkan	Başkan Yardımcısı	Üyeler
1	Gıda Maddeleri İmalatı	Ramazan ALTIN	Mehmet ALTINDİŞ	Nazım MANAV Zekai BAŞ Şerafettin AYDIN
2	Diğer İmalat Sanayi ve Madencilik	Tevfik BAŞARIR	Mehmet ERTUĞRUL	Şadan DOĞAN Erden SARIOĞLU İhsan ÇAKIR
3	İnşaat, İnşaat Malzemeleri Ticareti ve Mühendislik Hizmetleri	Gürol GENÇOĞLU	Melek ŞAHİN	Eşref TEMİZ Ahmet SOKULLU İsmail AL Ahmet Kenan EŞELEKLİ İsmail YAVAŞ
4	Gıda Maddeleri Toptan ve Perakende Ticareti	Birkan GUGUL	Mehmet GÜRSES	İsmet KÜÇÜKLER Hüseyin ŞAHİN Veysel GÜLER
5	Tarım, Hayvancılık Ürünleri Toptan ve Perakende Ticareti	Ayhan GÜNEY	Hüseyin DURAK	Hasan BEYPAZARLI Cüneyt OFLAZ Özgür YILMAZ Hasan DEĞİRMENCİ Necdet KUZU
6	Motorlu Araçlar ve Yedekleri, Akaryakıt Ticareti ve Ulaştırma	Erol ŞENER	Sinan ŞEVİK	Hakan AKIN Mehmet SERT Ümit ALŞAN Mehmet VAR Fatih Serkan ÇOLAKGİL
7	Konfeksiyon ve Tekstil Ürünleri Ticareti	Muhittin KARAGÖZ	Recai ÖZCAN	Furkan ŞANLI Jale KIRBAŞ Hayati PEK
8	Dayanıklı Tüketim Malları, Mobilya ve Elektrikli Ev Aletleri Ticareti	Hüseyin ERDOĞAN	Serdar Gökhan IŞIK	Davut DOĞAN Melih AKYIL Ferdi EDİZ
9	Konaklama, Lokanta, Finans, Sigorta ve Diğer Hizmetler	Recep HIZLI	Emin KAYA	Sedat ÇAKIR Cahit TUNGÖR Mümin KAHRAMAN Hatice GEZGİN Servet BAYRAM

Biga Ticaret ve Sanayi Odası'na YENİ KAYIT YAPTIRAN ÜYELERİMİZ “Odamıza Hoşgeldiniz.”

ÜYE NO	UNVANI	KAYIT TARİHİ	MESLEK GRUBU
4042	ADIL CAN	04.04.2013	3.Meslek Gurubu
4043	ÜZEYİR KOTAN	04.04.2013	3.Meslek Gurubu
4044	BİGA NEFES İLKİYARDIM LTD.ŞTİ.	05.04.2013	9.Meslek Gurubu
4045	NURİYE EREN	05.04.2013	8.Meslek Gurubu
4046	APDULLA KURU	05.04.2013	7.Meslek Gurubu
4047	AYMAKSAN MAKİNA LTD.ŞTİ.BİGA ŞB.	08.04.2013	2.Meslek Gurubu
4048	ABDULHAMİT AYTAÇ	08.04.2013	3.Meslek Gurubu
4049	BOYSİM MOBİLİYA LTD.ŞTİ.BİGA ŞB.	10.04.2013	8.Meslek Gurubu
4050	GRATİS A.Ş.Ç. KALE PAKT PLUS ŞB.	10.04.2013	8.Meslek Gurubu
4051	ABDULLAH DİKEL İNŞAAT LTD.ŞTİ.	11.04.2013	3.Meslek Gurubu
4052	BERHAN ÇEVİK	18.04.2013	5.Meslek Gurubu
4053	REMZİ YURTSEVEN	19.04.2013	9.Meslek Gurubu
4054	FORTUNA MÜHENDİSLİK LTD.ŞTİ.	25.04.2013	3.Meslek Gurubu
4055	YENER KONAKLAMA LTD.ŞTİ.	29.04.2013	9.Meslek Gurubu
4056	GÜLEZ OPTİK LTD.ŞTİ.BİGA ŞB.	29.04.2013	8.Meslek Gurubu
4057	ÖZTEK GENEL TEMİZLİK LTD.ŞTİ.BİGA ŞB.	03.05.2013	9.Meslek Gurubu
4058	ÇEŞME KUYUMCULUK LTD.ŞTİ.	03.05.2013	8.Meslek Gurubu
4059	BİGA RUMELİ SÜT ÜRÜNLERİ GIDA LTD.ŞTİ.	08.05.2013	5.Meslek Gurubu
4060	NECDET ÖZER	13.05.2013	8.Meslek Gurubu
4061	VEYSEL OKÇU	14.05.2013	3.Meslek Gurubu
4062	KAZDAĞI TEKSTİL LTD.ŞTİ. BİGA ŞB.	14.05.2013	7.Meslek Gurubu
4063	AYHAN GÜRAN	20.05.2013	4.Meslek Gurubu
4064	YELİZ AKTAŞ	20.05.2013	3.Meslek Gurubu
4065	AYCAN YILMAZ	21.05.2013	9.Meslek Gurubu
4066	SİBEL KÜÇÜK	21.05.2013	4.Meslek Gurubu
4067	BİGA ÖZEL MESLEKİ YETERLİLİK LTD.ŞTİ.	21.05.2013	9.Meslek Gurubu
4068	HÜSEYİN ERDEM BİLGİ	22.05.2013	3.Meslek Gurubu
4069	HALİME TEKİN	22.05.2013	2.Meslek Gurubu
4070	SÜLEYMAN SÜLE	23.05.2013	3.Meslek Gurubu
4071	NAZİM MANAV	24.05.2013	1.Meslek Gurubu
4072	RAMAZAN ZENGİN	24.05.2013	1.Meslek Gurubu
4073	AHMET ASLAN	24.05.2013	1.Meslek Gurubu
4074	MURAT KOCA	24.05.2013	1.Meslek Gurubu
4075	MEHMET ŞEN	28.05.2013	1.Meslek Gurubu
4076	SEDAT ŞAHİN	28.05.2013	3.Meslek Gurubu
4077	HÜSEYİN TEKİN	29.05.2013	1.Meslek Gurubu
4078	HAMİDİ KIRBAÇ	29.05.2013	5.Meslek Gurubu
4079	AHMET SEZER	30.05.2013	3.Meslek Gurubu
4080	KAAN GÜRAY YAŞAR	30.05.2013	3.Meslek Gurubu
4081	ÇİĞDEM YAŞAR	30.05.2013	3.Meslek Gurubu
4082	DİLEK YAŞAR	30.05.2013	3.Meslek Gurubu
4083	ÖZLEM BULUT	30.05.2013	7.Meslek Gurubu
4084	GÜROL GENÇOĞLU	30.05.2013	3.Meslek Gurubu
4085	ŞENOL GENÇOĞLU	30.05.2013	3.Meslek Gurubu
4086	ŞENAY ACAR	31.05.2013	2.Meslek Gurubu
4087	ERKAN ÇEVİK	31.05.2013	3.Meslek Gurubu
4088	HÜSEYİN MERT TEMİZ	31.05.2013	3.Meslek Gurubu
4089	GÖKHAN TEMİZ	31.05.2013	3.Meslek Gurubu
4090	EŞREF TEMİZ	31.05.2013	3.Meslek Gurubu
4091	SEBAHATTİN BOZTEPE	31.05.2013	9.Meslek Gurubu
4092	ABDULLAH ŞAHİN	31.05.2013	2.Meslek Gurubu
4093	ÖZ CEYLAN KUYUMCULUK LTD.ŞTİ.	04.06.2013	5.Meslek Gurubu
4094	BİGASTAB KİMYA LTD.ŞTİ.	04.06.2013	2.Meslek Gurubu
4095	NURİ KİSAOĞLU	05.06.2013	4.Meslek Gurubu
4096	ALİ YEŞİLTAŞ	05.06.2013	8.Meslek Gurubu
4097	RENGİNAR ÖNDER	05.06.2013	7.Meslek Gurubu
4098	ÖZLEM DOĞRU	05.06.2013	5.Meslek Gurubu
4099	ŞOK MARKETLER A.Ş.BİGA ŞB.	06.06.2013	4.Meslek Gurubu
4100	İDİS İNŞAAT LTD.ŞTİ.Ç. KALE BİGA ŞB.	10.06.2013	3.Meslek Gurubu
4101	BİGA İNTERMEDİ LTD.ŞTİ.	10.06.2013	9.Meslek Gurubu
4102	FİRDEVS ŞAHİN	10.06.2013	8.Meslek Gurubu
4103	VASFİYE AKSU	13.06.2013	1.Meslek Gurubu
4104	EMİNE ŞAMLI	13.06.2013	1.Meslek Gurubu
4105	BİGA ETAP GIDA LTD.ŞTİ.	13.06.2013	1.Meslek Gurubu
4106	ERBİ NAKLİYECİLİK LTD.ŞTİ.	14.06.2013	3.Meslek Gurubu
4107	MURAT AKSOY	17.06.2013	5.Meslek Gurubu
4108	GREENWAY A.Ş.TEŞİS ŞB.	21.06.2013	2.Meslek Gurubu
4109	MUHAMMED BAL	24.06.2013	5.Meslek Gurubu
4110	ŞENAY GÜÇLÜ	24.06.2013	9.Meslek Gurubu
4111	AYHAN KURT	26.06.2013	3.Meslek Gurubu
4112	BİGA UYSAL İNŞAAT LTD.ŞTİ.	26.06.2013	3.Meslek Gurubu

Biga Ticaret ve Sanayi Odası'ndan KAYDI SİLİNER ÜYELERİMİZ

S/N	UNVANI	TERKİN TARİHİ
1446	S.S.SARICAKÖY ÜRT.PAZ.KOOP.	01.04.2013
3864	BSY BİGA SAĞLIK YATIRIMLARI A.Ş.	02.04.2013
2116	YILDIZ ARSLAN	19.04.2013
3170	ÖZ KARAMAN NAKLİYAT LTD.ŞTİ.	19.04.2013
2390	FORTUNA MÜHENDİSLİK LTD.ŞTİ.BİGA ŞB.	25.04.2013
3352	T.H.ÖR-NAK TAŞIMACILIK A.Ş.	29.04.2013
3815	T.H.SEDA YURT İŞLET.LTD.ŞTİ.	30.04.2013
3549	LİDER DERİ SAN.LTD.ŞTİ.BİGA ŞB.	09.05.2013
2061	AKBUDAK AYDINLATMA LTD.ŞTİ.BİGA ŞB.	15.05.2013
2178	T.H.AYDIN TUR ORG.LTD.ŞTİ.	23.05.2013
2141	T.H.BELDE ZİRAİ ÜRÜNLER LTD.ŞTİ.	27.05.2013
3278	BERNA USSUS	27.05.2013
3709	TANOBA NAKLİYAT LTD.ŞTİ.BİGA ŞB.	29.05.2013
2736	İBRAHİM ŞENGÜN	06.06.2013
3725	S.S.123 NO.LU BİGA SAHİL TUR KOOP.	06.06.2013
4057	ÖZTEK GENEL TEMİZLİK LTD.ŞTİ.BİGA ŞB.	10.06.2013
3792	HACİÖMEROĞULLARI LTD.ŞTİ.	18.06.2013

U UYSAL FORM OFSET

“sürekli form bizim işimiz”

Sürekli
formda
kalite...



Sürekli Form
Fatura
İrsaliye

Makbuz
Etiket
Kartvizit

Afiş
Takvim
Kitap

El İlanı
Davetiye
Broşür

Anlaşmalı Matbaa

İletişim

İstiklal Caddesi No: 77 - BİGA / ÇANAKKALE

Tel.: 0.286 316 13 76 - 316 53 76 Fax: 0.286 316 11 18

e-mail: uysalformofset@hotmail.com - uysalformofsetiparis@hotmail.com

Reklamlarınız için

Tel: 0286 316 48 88

www.bigatso.tobb.org.tr

Mangal Keyfinizin Yeni İsmi...

KÜÇÜKLER
IRMAK
mangal kömürü
KÜÇÜKLER BİGA SEMİH AMBALAJ

Çıra ve Eldiven Hediyeledir.

KÜÇÜKLER AMBALAJ GIDA BİGA / ÇANAKKALE
TEL:0286 317 26 32 FAX:0286 316 26 82



1,4 KG %100 YERLİ
MEŞE MANGAL KÖMÜRÜ
Çıra ve Eldiven Hediyeledir.

KÜÇÜKLER
IRMAK
MANGAL KÖMÜRÜ

KÜÇÜKLER AMBALAJ GIDA BİGA / ÇANAKKALE
TEL:0286 317 26 32 FAX:0286 316 26 82



BİGA

3. Tarım ve Hayvancılık Fuarı

8. Ticaret ve Sanayi Festivali

FUARI

20 - 22 EYLÜL 2013

YERİNİZİ AYIRTTINIZ MI?

Ziyaret Saatleri: 10:00 – 24:00

Biga Fuar Alanı - BİGA

BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI

(0286) 316 48 88

www.bigafuari.org.tr



“Bu Fuar 5174 sayılı Kanun gereğince TOBB (Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği) izni ile düzenlenmektedir.”